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Bisagras de aluminio para puertas de vaivén, preparadas para una alta 
frecuencia de paso. Dos modelos según medida (120 o 180mm). 
Disponibles en 3 anchos distintos, 30mm, 40mm y 50mm (solo en 
DA 180), garantizan solución a cualquier necesidad.ALUM
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Materiales exterior
- pala: aluminio anodizado
- tapón regulador: zamac cromado 
- arandelas separadoras: poliamida 
 
Materiales interior
- eje interior: acero inoxidable AISI 304 
- muelle interior: conjunto láminas de 
acero con grasa de protección 
 
Funcionamiento
- aplicación: apta su instalación interior/
exterior
- retorno automático: sí
- regulable en potencia: sí
- apertura máxima de trabajo: 180º
- ciclos: más de 500.000 

Instalación correcta 2 y 3 bisagras

canto recto canto redondo

3 puntos de 
tensión

Tensión

R10



 

DA 
180

DA E
180

DA A
180

perfil máx
40 mm

perfil máx
30 mm

perfil máx
50 mm

Amplitud puerta (cm)

Amplitud puerta (cm)

Amplitud puerta (cm)

180

180

180

Ø5

Ø5

Ø5R10

R10

18
0

18
0

18
0

Ø16

Ø16

Ø16

Ø16

Ø16

Ø16

26

37

44

4
4

4

do
bl

e 
ac

ci
ón

D
A

Talleres Trepat S.A. - Avda. del Progrés, 40 - 08340 Vilassar de Mar (BCN)
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